

Giresun Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerine 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesi, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği ve Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca öğretim üyesi alınacaktır. Öğretim üyesi kadrosuna başvuracak adayların 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 23., 24. ve 26. maddelerinde belirlenen asgari koşulları sağlamış olmak şartıyla:

PROFESÖR kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten ve başlıca araştırma eserinin açıkça belirtildiği başvuru formlarına özgeçmişlerini, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, hizmet belgesi, doktora ve doçentlik belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, sanat eserlerini, icralarını ve bunlara ilişkin dokümanı, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora, sanatta yeterlik veya yüksek lisans çalışmalarını, üniversiteye katkılarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 6 adet USB belleğe yüklenmiş halde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.

DOÇENT kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten başvuru formlarına özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora belgesi ve doçentlik belgesi, yabancı dil sınav sonuç belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 4 adet USB belleğe yüklenmiş halde Üniversitemiz Personel Dairesi Başkanlığına şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir. Doçent kadrosuna; Profesörler müracaat edemezler.

DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ kadrolarına başvuracak adayların; başvurdukları birim, bölüm ve anabilim dalını belirten başvuru formlarına özgeçmiş, 2 adet fotoğraf, nüfus cüzdanı fotokopisi, lisans/yüksek lisans diploması, doktora belgesi, varsa yabancı dil sınav sonuç belgesi, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesine uygun doldurulan EK-2 yayın listesi ve puanlama tablosu, EK-3 Genel Değerlendirme tablosu, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet fiziki dosyayı, 4 adet USB belleğe yüklenmiş halde kadronun ilan edildiği Fakülte Dekanlığına / Yükseköğretim Müdürlüğüne şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.

Başvuruda bulunacak adaylar, başvuru dosyalarını Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesinin 5. maddesine uygun olarak hazırlayacaklardır. Başvuruda bulunacak adaylardan, herhangi bir kamu kurumunda çalışanlar (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi) çalıştığı kurumdan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgesine ekleyerek ibraz edeceklerdir. Yabancı yükseköğretim kurumlarından alınan diplomaların denkliğini gösteren onaylı belgelerin de sunulması gerekmektedir. Üniversitemiz gerekli gördüğü takdirde ilanın her aşamasını iptal etme hakkına sahiptir.

İlan Tarihi : 27.12.2024
Başvuru Tarihi : 27.12.2024
Son Başvuru Tarihi : 13.01.2025

	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVANI	DER.	AD.	İLAN ŞARTI
1	Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Lojistik Yönetimi Bölümü	Lojistik Yönetimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Pazarlama alanında doçent unvanı almış olup; tedarik zinciri yönetimi, lojistik ve hizmet kalitesi konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
2	Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Lojistik Yönetimi Bölümü	Lojistik Yönetimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Üretim ve Operasyon Yönetimi alanında doçent unvanı almış olup; lojistik ve tedarik zinciri yönetimi konuları üzerine çalışmaları olmak.
3	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü	Eğitim Yönetimi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Eğitim yönetimi alanında Doçent unvanı almış olup; acil uzaktan öğretim, hesap verebilirlik, örgütsel etik iklim konulu çalışmaları olmak.
4	Fen-Edebiyat Fakültesi	Matematik Bölümü	Geometri Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Matematik bilim alanında doçent unvanı almış olup; pür tensör alanları ve eğrilerin liftleri (dikey, tam, yatay) üzerine çalışmaları olmak.
5	Fen-Edebiyat Fakültesi	Matematik Bölümü	Uygulamalı Matematik Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Matematik alanında doçent unvanı almış olup; zaman skalası üzerinde dinamik denklem ve sistemlerin salınımlı ve salınımsız çözümlerinin varlığı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
6	Görel Güzel Sanatlar Fakültesi	Resim Bölümü	Resim Anasanat Dalı	Profesör	1	1	Plastik sanatlar alanında doçent unvanı almış olup; serigrafı baskı ve gravür baskı alanlarında çalışmaları olmak.
7	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü	Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Kamu yönetimi alanında lisans, yüksek lisans ve doktora yapmış olup; Kamu Yönetimi bilim alanından doçent unvanı almış olmak. Kamu politikası, katılım ve yönetişim konularında çalışmaları olmak.
8	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Din Felsefesi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Felsefe ve Din Bilimleri (Din Felsefesi) anabilim dalından almış olup; din-ahlak ilişkisi, dini epistemoloji ve dini çeşitlilik konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

9	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri Bölümü	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Temel İslam Bilimleri (Tefsir veya Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi) anabilim dallarından birinden almış olmak. Kıraat ile ilgili çalışmaları olmak.
10	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği Bölümü	Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçent unvanını aldıktan sonra en az 5 (beş) yıl açık bulunan profesörlük kadrosu ile ilgili bilim alanında çalışmış olup; kaplama ve yüzey konuları üzerine çalışmaları olmak.
11	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi Bölümü	Hareket ve Antrenman Bilimleri Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Doçent unvanını aldıktan sonra en az 5 (beş) yıl açık bulunan profesörlük kadrosu ile ilgili bilim alanında çalışmış olup; voleybol öğretimi ve bedensel okuryazarlık alanlarında çalışmalar yapmış olmak.
12	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Tıbbi Patoloji Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Tıbbi Patoloji alanında Doçent unvanı almış olup; tiroid nodüllerinde belirsiz sitoloji ve genetik araştırmalar ile ilgili çalışmaları olmak.
13	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Üroloji Anabilim Dalı	Profesör	1	1	Üroloji alanında Doçent unvanı almış olup; ürinomlar ve mikroplastikler ile ilgili çalışmaları olmak.
14	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	Felsefe Tarihi Anabilim Dalı	Doçent	3	1	Felsefe alanında Doçent unvanı almış olup; felsefe tarihinin İslam felsefesi, yeniçağ ve aydınlanma dönemleri ile çağdaş Türk düşüncesi konularında çalışmaları olmak.
15	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik Bölümü	Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Doçent unvanı almış olup; akılcı ilaç kullanımı ve hasta güvenliği ile ilgili çalışmaları olmak.
16	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Aile Hekimliği Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Aile Hekimliği alanında Doçent unvanı almış olup; Tıp ve Sağlık Eğiticileri için Eğitici Gelişimi Programı Sertifikası olmak.
17	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı	Doçent	2	1	Deri ve Zührevi Hastalıklar alanında Doçent unvanı almış olup; rozasea, psoriasis ve seboreik dermatit alanlarında çalışmaları olmak.

18	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	İç Hastalıkları Anabilim Dalı (Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Bilim Dalı)	Doçent	2	1	Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları bilim dalında Doçent unvanı almış olup; akromegali alanında akademik çalışması olmak.
19	Tirebolu İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü	Sinema Anabilim Dalı	Doçent	3	1	İletişim Çalışmaları alanında Doçent unvanı almış olup; göstergebilim, dijitalleşme, ekran kültürü ve medyada dönüşüm konularında çalışmaları olmak.
20	Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon Bölümü	Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı	Doçent	2	1	Yönetim ve Organizasyon alanında Doçent unvanı almış olup; prososyal motivasyon, örgütsel adalet ve kayırmacılık, güç mesafesinin cam tavanla ilişkisi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
21	Alucra Turan Bulutçu Meslek Yüksekokulu	Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölümü	Sosyal Hizmetler Programı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Sosyoloji alanında doktora yapmış olup; sosyal ve dini hayat, değerler, çalışma olgusu hakkında çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
22	Alucra Turan Bulutçu Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	Sosyal Güvenlik Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Kamu Yönetimi anabilim dalında doktora yapmış olup; kimlik-katılım sorunları, siyasal kültür, demokrasi ve kadın konularında çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
23	Dereli Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü	İş Sağlığı ve Güvenliği Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Üretim işletmeleri, stokların değerlendirilme yöntemleri ve vergi gelirleri üzerine çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
24	Devlet Konservatuvarı	Geleneksel Türk Müziği Bölümü	Türk Halk Müziği Anasanat Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Doktorasını Müzik Eğitimi alanında ya da Sanatta Yeterliliğini Müzik veya Türk Müziği alanında yapmış olmak. Türk Müziği alanında ses eğitimi ya da çalgı alanında bilimsel ve sanatsal çalışmaları olmak.

25	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi alanında uzmanlık yapmış olmak. Ultrasonografik görüntüleme ve/veya konik ışınlı bilgisayarlı tomografi ve diş hekimliğinde yapay zeka uygulamaları üzerine çalışmış olmak.
26	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Protetik Diş Tedavisi alanında uzmanlık yapmış olmak. İmplant destekli hareketli protezlerde ataşman çeşitleri üzerine çalışma yapmış olmak.
27	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler Bölümü	Pedodonti Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Pedodonti alanında uzmanlık yapmış olup; çocukların oral sağlık durumları ile ilgili çalışması olmak.
28	Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü	Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Resim-İş Eğitimi alanında almış olup; eleştirel pedagoji, kültürel miras ve çocuk resimleri konularında çalışmaları bulunmak.
29	Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi Bölümü	İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini İngiliz Dili Eğitimi alanında almış olup; konuşma çözümlemesi araştırma yöntemi ile okul öncesi yabancı dil İngilizce derslerinin yapı öğrenimi açısından incelenmesi üzerine çalışma yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında İngiliz Dili Eğitimi alanında ders verme deneyimine sahip olmak.
30	Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Yeni Türk Dili Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İlgili alanda doktora yapmış olup; yer adları, Türkiye Türkçesi ağızları ve Türkiye Türkçesi ağızlarında söz varlığı üzerine çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
31	Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü	Türk Halk Edebiyatı Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	İlgili alanda doktora yapmış olup; kültür ekonomisi konulu çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.

32	Fen-Edebiyat Fakültesi	Biyoloji Bölümü	Biyoteknoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Biyoloji alanında doktora yapmış olup; lityumun sitogenetik ve anatomik etkileri üzerine çalışmaları olmak.
33	Giresun Meslek Yüksekokulu	Finans, Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü	Bankacılık ve Sigortacılık Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Doktora unvanını İşletme bilim alanından almış olup; davranışsal finans ve İslami girişimcilik hakkında çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ilgili bilim alanında ders verme deneyimine sahip olmak.
34	Giresun Meslek Yüksekokulu	Seyahat-Turizm ve Eğlence Hizmetleri Bölümü	Turizm ve Seyahat Hizmetleri Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisansını Turist Rehberliği, yüksek lisans ve doktorasını ise Turizm İşletmeciliği anabilim dalında yapmış olmak. Destinasyon markalaşması ve müze deneyim değeri üzerine çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
35	Giresun Meslek Yüksekokulu	Görsel İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü	Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İletişim Fakültesi Radyo, TV ve Sinema bölümü lisans mezunu olmak. Temel İletişim Bilimleri alanında doktora yapmış olmak. Müşteri ilişkileri yönetimi, gözetim toplumu ve basında çok kriterli karar verme yöntemleriyle ilgili çalışması olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
36	Giresun Meslek Yüksekokulu	Görsel-İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü	Radyo ve Televizyon Programcılığı Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans eğitimini ve doktorasını İletişim Fakültelerinin Radyo, TV ve Sinema alanında yapmış olmak. Deepfake, Sentetik Medya ve Yapay Zeka konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
37	Görel Güzel Sanatlar Fakültesi	Grafik Tasarımı Bölümü	Grafik Tasarımı Anasanat Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Sanatta Yeterliğini/Doktorasını Grafik, Grafik Tasarımı, Görsel İletişim Tasarımı, Matbaa Eğitimi veya Sanat ve Tasarım alanında almış olup; Grafik Tasarım, Görsel İletişim ve Baskı Öncesi/Baskı alanlarına yönelik akademik çalışmalara sahip olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.

38	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Uluslararası İlişkiler Bölümü	Uluslararası Hukuk Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Uluslararası İlişkiler alanında doktora yapmış olup; Kuzey Afrika'da siyasal hayat, devlet inşası ve demokrasi konularını kapsayan çalışmaları olmak.
39	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İşletme Bölümü	Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	İşletme alanında doktora yapmış olup; iş etiği, pazarlamada sosyal medya etkisi, marka mutluluğu ve marka bağlılığı konularında çalışmalar yapmış olmak.
40	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisat Teorisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İktisat alanında doktora yapmış olup; orta gelir tuzağı, fındık ekonomisi, turizm konularında çalışmaları olmak.
41	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat Bölümü	İktisat Teorisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	İletişim teknolojileri, yatırım araçları, eğitim, fındık ekonomisi konularında çalışmaları olmak.
42	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü	İslam Felsefesi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Felsefe ve Din Bilimleri (İslam Felsefesi) anabilim dalından almış olup; müteahhirin dönem varlık ve bilgi teorileri hakkında çalışmaları bulunmak.
43	Keşap Meslek Yüksekokulu	Toptan ve Perakende Satış Bölümü	Emlak Yönetimi Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Kamu Yönetimi alanında almış olup; çevre etiği, çevre psikolojisi ve sakin şehirler üzerine çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
44	Keşap Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret Bölümü	Dış Ticaret Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İletişim Bilimleri anabilim dalında doktora yapmış olup; örgütsel iletişim, liberalizm/küreselleşme ve pazarlamada konumlandırma stratejileri üzerine çalışma yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.

45	Keşap Meslek Yüksekokulu	Dış Ticaret Bölümü	Dış Ticaret Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Bankacılık anabilim dalında doktora yapmış olup; yeşil finans, finansal okuryazarlık ve merkez bankası dijital parası ile ilgili çalışması bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
46	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği Bölümü	Mekanik Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	İnşaat Mühendisliği lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olup; nano yapıların mekaniği üzerine yayınlar yapmış ve bilimsel projelerde görev almış olmak.
47	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	Bilgisayar Donanımı Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans derecesini Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği alanında, yüksek lisans ve doktora derecelerini Bilgisayar Mühendisliği alanında almış olmak. Bilgisayar ağları, doğal dil işleme ve sağlık bilişimi konularında çalışmış olmak.
48	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Fizyoterapi Programı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünde lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora derecesine sahip olduktan sonra ilan edilen kadro alanında ders verme deneyimine sahip olmak. İdiyopatik pulmoner fibrozis, pulmoner arteriyel hipertansiyon ve geriatri alanında çalışmaları olmak.
49	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Diyaliz Programı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Beslenme ve Diyetetik lisans mezunu olup, tıbbi biyokimya alanında doktora derecesine sahip olduktan sonra ilan edilen kadro alanında ders verme deneyimine sahip olmak. Lipit metabolizması üzerine probiyotik besinlerin etkileri konularında in vivo çalışmaları olmak.

50	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü	Çocuk Gelişimi Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Çocuklarda obezite, çocuklarda argümantasyon tabanlı ters yüz öğrenme modeli ve çalışan çocukların eğitimleri konularında çalışmaları olmak. Doktora sonrası ilan edilen kadro alanında ders verme deneyimine sahip olmak.
51	Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Reklamcılık Bölümü	Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını işletme alanında yapmış olup; sağlık iletişimi, tekrar kullanılabilir ambalaj ve ödeme istekliliği konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
52	Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu	Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü	Bankacılık ve Sigortacılık Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İşletme alanında doktora yapmış olup; bankaların finansal performansları, oynaklı yayılımı, finansal belirsizlik ve Covid - 19 konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
53	Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu	Bilgisayar Teknolojileri Bölümü	Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında yapmış olup; eğitimde yapay zeka, video kullanımı ve bulut bilişim konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
54	Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme Bölümü	Gıda Teknolojisi Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Gıda Mühendisliği alanında yapmış olup; meyve ve sebzelerin farklı yöntemler ile kurutulması, yapay sinir ağı modellemesi ve FTIR analizi konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
55	Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu	Gıda İşleme Bölümü	Gıda Teknolojisi Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Yenilebilir doğa mantarları konusunda çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.

56	Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon Bölümü	İnsan Kaynakları Yönetimi Programı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Yerel yönetimler alanında yüksek lisans yapmış olup; Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında doktorasını yapmış olmak. Türkiye'de su yönetimi ve politikaları alanında bilimsel çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
57	Şebinkarahisar Meslek Yüksekokulu	Tasarım Bölümü	İç Mekan Tasarımı Programı	Doktor Öğretim Üyesi	2	1	Lisans ve yüksek lisansını İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı alanında, doktorasını Mimarlık alanında yapmış olup; ofislerde yapay ve doğal aydınlatma tasarımı, renk şeması, görsel konfor ve enerji verimliliği üzerine çalışmaları bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
58	Şebinkarahisar Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Gıda Teknolojisi Bölümü	Gıda Teknolojisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	3	1	Gıda mühendisliği alanında doktora yapmış olup; hayvansal atıklardan protein geri kazanımı, antioksidan aktivite ve gıda güvenliği konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
59	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tıp Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında uzman olup; sezaryen sonrası yara yeri enfeksiyonunu belirlemeye yönelik çalışması olmak.
60	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü	Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Tıp Ortopedi ve Travmatoloji alanında uzman olup; ayakta kök hücre ve osteotomi alanında çalışmaları olmak.
61	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Acil Tıp Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Acil Tıp alanında uzman olup; oral antikoagülanların yan etkileri ile ilgili çalışması olmak.

62	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı (Pediatrik Endokrinoloji Bilim Dalı)	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Çocuk endokrinolojisi yan dal uzmanı olup; çocuklarda osteoporozis-psödoglioma sendromu üzerine çalışması olmak.
63	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri Bölümü	Nöroloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Nöroloji uzmanı olup; servikal disk hastalıklarının klinik semptomları üstüne çalışması olmak.
64	Tirebolu İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü	İletişim Bilimleri Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	4	1	Lisansını ve yüksek lisansını Sinema ve Televizyon, doktorasını İletişim Bilimleri alanında yapmış olup; sinemada mekân ve haber fotoğrafları alanlarında çalışmaları bulunmak.
65	Tirebolu İletişim Fakültesi	Gazetecilik Bölümü	Medya İşletmeciliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Gazetecilik ve Medya Çalışmaları alanında doktora yapmış olup; habercilik, gündem belirleme ve medya okuryazarlığı konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
66	Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksekokulu	Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü	Bankacılık ve Sigortacılık Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	İşletme Anabilim dalında doktora yapmış olup; yeşil finans, finansal okuryazarlık, finansal performans ile ilgili çalışması bulunmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.
67	Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksekokulu	Yönetim ve Organizasyon Bölümü	Sağlık Kurumları İşletmeciliği Programı	Doktor Öğretim Üyesi	1	1	Yönetim ve Organizasyon veya Üretim Yönetimi ve Pazarlama bilim dalında yüksek lisans, İşletme anabilim dalında doktorasını yapmış olmak. Sağlıkta yeni medya, üretim işletmelerinde ergonomi, yeşil pazarlama ve süreç iyileştirme üzerine çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak.